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Бидете дел од најдобрите во светот 
 

• Ако си студент на трета година правни студии или втор циклус студии;  
• Ако одлично говориш англиски јазик и сакаш да патуваш;  
• Ако сакаш да стекнеш врвно образование од областа на меѓународното 

арбитражно право и да бидеш дел од најдобрите во светот, со 
можности за врaботување и стипендии и одлична препорака за твојата 
идна кариера, 

 
Испрати CV со слика на следниот e mail: v.dokovski@pf.ukim.edu.mk 
најдоцна до 30.05.2024 година и биди дел од Тимот на Правниот факултет 
„Јустинијан Први“ во Скопје за Willem C. Vis Moot International Commercial 
Arbitration Moot, кој веќе 17 години, е помеѓу најдобрите во светот за 
меѓународно арбитражно право. 
 
Студентите кои ќе ја поминат селекцијата, ќе учествуваат во работата на 
Moot court тимот 2024/2025 година. Тимот ќе учествува на 32 -от по ред 
најголем натпревар во светот од областа на правото, кој ќе се оддржи во 
Виена, Австрија, во месец април 2024 година, како и на подготвители 
натпревари во Европа. Повеќе за натпреварот можете да прочитате на 
следниот линк: https://www.vismoot.org 
 
Трошоците за учество на натпреварот се целосно покриени. 


